
 

 
 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 14 dezembro de 2018. 

 

R E S O L V E: 
 

                      

  PORTARIA Nº. 1202, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR a 

Demissão do servidor JULIO PAVAN, conforme processo administrativo nº. 29882/2018. 

PORTARIA Nº. 1203, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR o 

arquivamento do processo envolvendo a servidora SUZANNE SAFRANEK MARIOTTO, conforme 

processo administrativo nº. 23288/2016. 

PORTARIA Nº. 1222, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o 

(a) Senhor (a) MARCOS ALBINO DE OLIVEIRA ROZA, matrícula 44719, ocupante do cargo de 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE DEZEMBRO 

DE 2018. 

PORTARIA Nº. 1223, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR o (a) Senhor 

(a) EDJANILSON DE ALCANTARA MARQUES, matrícula 47448, ocupante do cargo de AUXILIAR DE 

DESENV. DA EDUC. BÁSICA, do quadro de pessoal, POR MOTIVO DE FALECIMENTO, retroagindo 

seus efeitos em 06 DE DEZEMBRO DE 2018. 

PORTARIA Nº. 1224, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor 

(a) FERNANDA MARÇAL RODRIGUES DO NASCIMENTO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 

29.073.245-1 e C.P.F nº. 272.622.878-00, no cargo de COORDENADOR DE PROGRAMAS DE 

SAÚDE, referência E, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de 

fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 13 DE 

DEZEMBRO DE 2018.   

PORTARIA Nº. 1225, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor 

(a) EDUARDO NOBREGA CAMPOS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 39.104.151-4 e C.P.F 

nº. 480.582.128-06, no cargo de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em comissão, 

constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE 

GOVERNO, a partir de 14 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 

 

 


